

Produkt	Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)		
A & F Farbzusatz	921541	0,15	420	2 800,00	-		47	
Algen- und Schimmel-EX	781843	10	1 180	118,00	0,05	5,90	47	
(dříve Fassadenreiniger)	783080	5	719	143,80	0,05	7,20	47	
ALLFAcolor Abtönpasten LEF								
00 Rotbraun	820697	1	1 170	1 170,00	-	-	-	
01 Oxidgelb	820701	1	980	980,00	-	-	-	
02 Oxidschwarz	820723	1	1 120	1 120,00	-	-	-	
03 Tönschwarz	820725	1	1 040	1 040,00	-	-	-	
04 Dunkelblau	820727	1	1 780	1 780,00	-	-	-	
05 Neutralrot	820729	1	2 700	2 700,00	-	-	-	
06 Neutralgrün	820731	1	1 680	1 680,00	-	-	-	
07 Reinweiß	820733	1	1 100	1 100,00	-	-	-	
08 Signalrot	820735	1	4 070	4 070,00	-	-	-	
10 Reinorange	820737	1	4 100	4 100,00	-	-	-	
11 Purviolett	820739	1	2 800	2 800,00	-	-	-	
12 Gelb	820741	1	2 660	2 660,00	-	-	-	
15 Grüngelb	820748	1	2 980	2 980,00	-	-	-	
16 Oxidbraun	820750	1	1 540	1 540,00	-	-	-	
18 Brillantgelb	820752	1	1 740	1 740,00	-	-	-	
27 Oxidorange	843103	1	3 610	3 610,00	-	-	-	
28 Türkis	843105	1	2 460	2 460,00	-	-	-	
29 Kobaltblau	843107	1	2 550	2 550,00	-	-	-	
Acryl Streichvlies	bílá	906916	20	2 372	118,60	0,42	49,90	9
ALLFAtexx								
GG 600 A Extra jemná	895611	50	5 530	110,60	1,00	110,60	36	
GG 630 A Středně jemná	895649	50	4 535	90,70	1,00	90,70	36	
GG 650 A Středně hrubá	895662	25	2 680	107,20	1,00	107,20	36	
GG 670 A Dvojitě vlákno	895668	25	2 823	113,00	1,00	113,00	36	
GG 680 A Rybí kost	895673	25	2 923	117,00	1,00	117,00	36	
GG 690 A Sanační struktura	895674	25	5 218	208,80	1,00	208,80	36	
GG 700 P Extra jemná	895610	50	4 675	93,50	1,00	93,50	36	
GG 720 P Jemná omítková struktura	895645	50	6 670	133,40	1,00	133,40	36	
GG 730 P Středně jemná	895648	50	3 335	66,70	1,00	66,70	36	
GG 740 P Střední	895656	50	3 250	65,00	1,00	65,00	36	
GG 750 P Středně hrubá	895660	25	2 795	111,80	1,00	111,80	36	
GG 760 P Hrubá	895664	25	2 723	109,00	1,00	109,00	36	
GG 770 P Dvojitě vlákno	895667	25	2 565	102,60	1,00	102,60	36	
GG 780 P Rybí kost	895671	25	2 610	104,40	1,00	104,40	36	
GG 790 P Sanační struktura	895675	25	4 518	180,80	1,00	180,80	36	
GG 800 R Extra jemná	895609	50	4 050	81,00	1,00	81,00	36	
GG 810 R Lněné plátno	895643	50	5 645	112,90	1,00	112,90	36	
GG 820 R Jemná omítková struktura	895644	50	6 075	121,50	1,00	121,50	36	
GG 830 R Středně jemná	895647	50	2 710	54,20	1,00	54,20	36	
GG 840 R Střední	895655	50	2 795	55,90	1,00	55,90	36	
GG 850 R Středně hrubá	895658	25	2 268	90,80	1,00	90,80	36	
GG 860 R Hrubá	895663	25	2 268	90,80	1,00	90,80	36	
GG 870 R Dvojitě vlákno	895666	25	1 983	79,40	1,00	79,40	36	
GG 880 R Rybí kost	895670	25	2 225	89,00	1,00	89,00	36	
GV 507 V Prstence	911632	13	4 541	349,40	1,00	349,40	37	
GV 508 V Flora	911394	13	4 119	316,90	1,00	316,90	37	

Produkt	Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)	
GV 509 V Matrix	911395	13	4 541	349,40	1,00	349,40	37
GV 510 V Kružnice	911396	13	3 874	298,00	1,00	298,00	37
GV 511 V Blokové pruhy	911356	13	3 956	304,40	1,00	304,40	37
GV 512 V Rybí kost	911357	13	3 785	291,20	1,00	291,20	37
GV 513 V Káro	911358	13	3 266	251,30	1,00	251,30	37
GV 514 V Ornament	911359	13	3 386	260,50	1,00	260,50	37
GV 515 V Kruh	911360	13	3 874	298,00	1,00	298,00	37
GV 515-1 V Proužky	911397	13	3 592	276,40	1,00	276,40	37
GV 516 V Hladká	896298	25	1 868	74,80	1,00	74,80	37
GV 517 V Logo / nápis dle vzorku	906601	25	9 165	366,60	1,00	366,60	37
ALLFAtexx Aquatech Glasvlies	GV 130 A	895685	50	4 135	82,70	1,00	82,70 38
	GV 190 A	895686	25	2 410	96,40	1,00	96,40 38
ALLFAtexx Pigmentiert Glasvlies	GV 130 P	906294	50	3 165	63,30	1,00	63,30 38
	GV 190 P	906295	50	3 680	73,60	1,00	73,60 38
ALLFAtexx Zellulosevlies	ZV 130	895687	50	1 685	33,70	1,00	33,70 38
	ZV 150	895688	25	970	38,80	1,00	38,80 39
ALLFAtexx Anstrichvlies	GV 35	895630	50	1 160	23,20	1,00	23,20 39
ALLFAtexx Spachtelvlies	GV 40	895631	50	1 340	26,80	1,00	26,80 39
ALLItex HG LEF	bílá	810614	12,5	3 393	271,50	0,14	38,10 19
ALLItex SG LEF	bílá	808529	12,5	2 217	177,40	0,14	24,90 19
		810615	5	1 018	203,60	0,14	28,60 19
		918274	2,5	579	231,60	0,14	32,50 19
	báze 3	810435	12,5	2 067	165,40	0,14	23,20 19
		810436	5	955	191,00	0,14	26,80 19
		810438	2,5	546	218,40	0,14	30,60 19
ALLItex SM LEF	bílá	810616	12,5	2 074	166,00	0,14	23,30 19
		877565	5	961	192,20	0,14	27,00 19
		918273	2,5	551	220,40	0,14	30,90 19
	báze 3	868790	12,5	1 939	155,20	0,14	21,80 19
		868874	5	904	180,80	0,14	25,40 19
		911886	2,5	521	208,40	0,14	29,20 19
ALLItex M LEF	bílá	810617	12,5	2 145	171,60	0,14	24,10 18
		833229	5	989	197,80	0,14	27,70 18
		918272	2,5	565	226,00	0,14	31,70 18
	báze 3	821045	12,5	2 003	160,30	0,14	22,50 18
		877563	5	930	186,00	0,14	26,10 18
		884845	2,5	533	213,20	0,14	29,90 18
Art Caltino		955279	20	5 826	291,30	2,00	582,60 -
Novinka		953974	5	1 574	314,80	2,00	629,60 -
Art Deco Grund *		806624	5	1 175	235,00	0,12	28,20 13/30
* Do vyprodání zásob - náhrada MULTI GRUND 3 in 1 LEF		811218	2,5	655	262,00	0,12	31,50 13/30
Art Deco Impraeignierung		957633	1	576	576,00	0,07	40,40 31

Produkt	Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)			
Art Effetto	897155	5	2 497	499,40	0,10	50,00	31		
	897157	2,5	1 314	525,60	0,10	52,60	31		
Art Nobile	843785	25	7 140	285,60	2,50	714,00	31		
	845138	5	1 497	299,40	2,50	748,50	31		
Art Stucco *	808600	12	2 712	226,00	1,00	226,00	32		
	* Do vyprodání zásob 813590	6	1 473	245,50	1,00	245,50	32		
Art Velluto Silber	804771	2,5	2 537	1 014,80	0,12	121,80	31		
	895712	1,25	1 318	1 054,40	0,12	126,60	31		
Art Velluto Gold	804773	2,5	2 925	1 170,00	0,12	140,40	31		
	895711	1,25	1 512	1 209,60	0,12	145,20	31		
Beschleuniger PLUS	867013	0,5	339	678,00	-	-	47		
Diffundin Bläueschutz	958481	2,5	1 725	690,00	0,08	55,20	-		
Diffundin Holzfarbe *	báze 1	810706	10	4 743	474,30	0,15	71,20	49	
	* Pouze do vyprodání zásob	799684	2,5	1 316	526,40	0,15	79,00	49	
		799718	0,75	468	624,00	0,15	93,60	49	
	báze 3	810707	10	3 865	386,50	0,15	58,00	49	
		799693	2,5	1 098	439,20	0,15	65,90	49	
		799719	0,75	402	536,00	0,15	80,40	49	
Diffundin Holzfarbe +	báze 1	957673	10	4 902	490,20	0,15	73,60	-	
	Vylepšená kvalita, nová báze 2	957674	2,5	1 360	544,00	0,15	81,60	-	
		957675	0,75	482	642,70	0,15	96,50	-	
		báze 2	957676	10	4 469	446,90	0,15	67,10	-
		957677	2,5	1 252	500,80	0,15	75,20	-	
		957678	0,75	450	600,00	0,15	90,00	-	
	báze 3	957679	10	3 760	376,00	0,15	56,40	-	
		957680	2,5	1 070	428,00	0,15	64,20	-	
		957681	0,75	414	552,00	0,15	82,80	-	
	Diffundin Sperrgrund LH	749107	2,5	1 642	656,80	0,10	65,70	12/48	
	Euro Weiß LEF	bílá	780675	15	1 605	107,00	0,16	17,20	20
			806080	12,5	1 348	107,90	0,16	17,30	20
			805951	5	670	134,00	0,16	21,50	20
			805953	2,5	405	162,00	0,16	26,00	20
			918277	1,25	252	201,60	0,16	32,30	20
báze 3			810188	12,5	1 234	98,80	0,16	15,90	20
		810189	5	622	124,40	0,16	20,00	20	
		810192	2,5	380	152,00	0,16	24,40	20	
		850565	1,25	239	191,20	0,16	30,60	20	
		Euro Weiss Guard	813959	12,5	1 689	135,20	0,16	21,70	25
	877282	5	781	156,20	0,16	25,00	25		
Fassaden Leichtspachtel	854909	10	1 562	156,20	1,00	156,20	47		

Produkt	Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)		
Fuellspachtel	899697	25	928	37,20	1,00	37,20	29	
Fugen und Flaechenspachtel	907103	20	754	37,70	1,00	37,70	29	
Gewebekleber	740223	15	1 152	76,80	0,20	15,40	36	
Grundierfarbe P	705330	10	3 563	356,30	0,16	57,10	4	
	705332	2,5	1 046	418,40	0,16	67,00	4	
Grundierfarbe WP	754176	20	3 786	189,30	0,15	28,40	8	
	754175	5	1 064	212,80	0,15	32,00	8	
Grundweiß LEF <i>Vylepšená kvalita</i>	805459	12,5	1 647	131,80	0,13	17,20	8	
	849478	5	798	159,60	0,13	20,80	-	
	849479	2,5	470	188,00	0,13	24,50	-	
Grundweiß Quarz * <i>* Pouze do vyprodání zásob</i>	878449	12,5	1 590	127,20	0,12	15,30	8	
	878478	5	770	154,00	0,12	18,50	-	
	878479	2,5	452	180,80	0,12	21,70	-	
Haft & Sperrgrund	938055	10	5 860	586,00	0,09	52,80	13/24	
	938056	2,5	1 598	639,20	0,09	57,60	13/24	
Handspachtel	794988	25	1 140	45,60	1,60	73,00	27	
Hydropox	8862	10	6 527	652,70	0,12	78,40	25	
Iso Grund 400 ml	850541	1	323	323,00	0,16	51,70	12/24	
KH-Kratzputz innen LEF	1,5 mm	842943	25	1 370	54,80	2,00	109,60	29
	2 mm	739263	25	1 370	54,80	2,50	137,00	29
	3 mm	739264	25	1 370	54,80	3,00	164,40	29
KH-Reibeputz innen LEF	1,5 mm	843502	25	1 370	54,80	2,50	137,00	29
	2 mm	739239	25	1 370	54,80	2,60	142,50	29
	3 mm	739243	25	1 370	54,80	3,30	180,90	29
KH-Modellierputz innen LEF	739267	15	1 820	121,40	2,00	242,80	29	
Kieselit Bio Mineral	bílá	879133	15	1 827	121,80	0,15	18,30	17
		879134	12,5	1 533	122,70	0,15	18,50	17
		755700	5	744	148,80	0,15	22,40	17
		918264	2,5	442	176,80	0,15	26,60	17
		918263	1,25	271	216,80	0,15	32,60	17
	báze 3	878644	12,5	1 412	113,00	0,15	17,00	17
Kieselit Fassadenfarbe	bílá	878646	5	693	138,60	0,15	20,80	17
		884621	2,5	415	166,00	0,15	24,90	17
		878643	1,25	256	204,80	0,15	30,80	17
		754892	12,5	3 164	253,20	0,13	33,00	43
754890	5	1 397	279,40	0,13	36,40	43		

Produkt		Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)	
Kieselit Fassadenfarbe	báze 1	751855	12,5	3 278	262,30	0,13	34,10	43
		751856	5	1 443	288,60	0,13	37,60	43
		751857	2,5	791	316,40	0,13	41,20	43
		839193	1,25	444	355,20	0,13	46,20	43
	báze 3	752536	12,5	2 987	239,00	0,13	31,10	43
		752680	5	1 323	264,60	0,13	34,40	43
		752681	2,5	730	292,00	0,13	38,00	43
		839194	1,25	414	331,20	0,13	43,10	43
Kieselit Fusion	bílá	787037	12,5	5 430	434,40	0,15	65,20	43
	báze 1	786987	12,5	5 537	443,00	0,15	66,50	43
		887473	5	2 346	469,20	0,15	70,40	43
Kieselit Grundierfarbe		754887	20	3 420	171,00	0,15	25,70	11
		754886	5	975	195,00	0,15	29,30	11
Kieselit Grundiermittel		754888	10	1 557	155,70	0,05	7,80	11
		754889	5	867	173,40	0,05	8,70	-
		755490	1	256	256,00	0,05	12,80	11
Kieselit Klassik Silikat	bílá	902153	15	2 315	154,40	0,18	27,80	43
	báze 1	902154	15	2 444	163,00	0,18	29,40	43
		902155	5	950	190,00	0,18	34,20	43
	báze 3	902156	15	2 153	143,60	0,18	25,90	43
		902157	5	850	170,00	0,18	30,60	43
Kieselit Klima Farbe		845469	12,5	2 965	237,20	0,13	30,90	17
Kieselit Klima Spachtel		843691	20	2 452	122,60	1,30	159,40	26
Kieselit Kratzputz	1,5 mm	788334	25	2 010	80,40	1,90	152,80	52
	2 mm	744859	25	2 010	80,40	2,30	185,00	52
	3 mm	744860	25	2 010	80,40	3,50	281,40	52
Kieselit Lasur		751205	10	2 292	229,20	0,08	18,40	32
		752008	5	1 272	254,40	0,08	20,40	32
Kieselit Leichtspachtel		559886	20	1 984	99,20	1,00	99,20	26
Kieselit Modellierputz		754997	25	1 583	63,40	1,10	69,80	52
Kieselit Modellierputz fein		821267	25	1 583	63,40	1,10	69,80	52
Kieselit Reibeputz	2 mm	744862	25	2 010	80,40	2,60	209,10	52
	3 mm	744863	25	2 010	80,40	3,50	281,40	52
Kieselit Streichvlies		906915	20	2 726	136,30	0,38	51,80	11
Kreativ Lasur LEF		718782	5	1 175	235,00	0,08	18,80	32
Kristallitputz W			25	3 650	146,00	4,50	657,00	54

Produkt		Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)	
L-66 Tiefengrund		705323	10	2 793	279,30	0,18	50,30	4
		705325	2,5	854	341,60	0,18	61,50	4
Leichtputz K	2 mm	712688	25	1 768	70,80	2,10	148,70	53
	3 mm	738288	25	1 768	70,80	2,60	184,10	53
Leichtputz R	2 mm	720927	25	1 768	70,80	2,10	148,70	53
	3 mm	704309	25	1 768	70,80	2,30	162,90	53
Leichtspachtel grob Polysack		907245	20	1 848	92,40	1,00	92,40	27
Leichtspachtel grob Hobbock		907244	20	1 904	95,20	1,00	95,20	27
Leichtspachtel Universal Hobbock		887120	20	1 084	54,20	1,30	70,50	27
Magnetspachtel LEF		887172	25	6 413	256,60	2,50	641,50	28
		887171	12,5	3 570	285,60	2,50	714,00	28
Malacryl Aqua Top		810704	12,5	4 325	346,00	0,14	48,50	24
Malacryl Klassik		783142	12,5	5 259	420,80	0,13	54,80	24
Malacryl Universal		842771	12,5	4 853	388,30	0,15	58,30	24
Maler DIN	bílá	821682	15	1 229	82,00	0,16	13,20	22
		870771	12,5	1 034	82,80	0,16	13,30	22
Maler DIN Airless		878637	480	40 848	85,10	0,16	13,70	22
		809689	100	8 550	85,50	0,16	13,70	22
		806405	25	2 183	87,40	0,16	14,00	22
Maler Weiß LEF	bílá	879117	15	1 254	83,60	0,16	13,40	21
		879119	12,5	1 055	84,40	0,16	13,60	21
		879121	5	553	110,60	0,16	17,70	21
		879122	2,5	347	138,80	0,16	22,30	21
Mattlatex LEF		744868	25	3 793	151,80	0,15	22,80	22
		751012	12,5	1 924	154,00	0,15	23,10	22
Mattplastik		755313	18	2 470	137,30	0,50	68,70	26
Mineralputz K	2 mm	805035	25	785	31,40	2,70	84,80	53
	3 mm	748567	25	785	31,40	3,20	100,50	53
	5 mm	883063	25	785	31,40	5,00	157,00	53
Mineralputz R	3 mm	749025	25	785	31,40	3,50	109,90	53
Miropan Elast	bílá	559880	12,5	4 654	372,40	0,18	67,10	41
	báze 1	559882	12,5	4 760	380,80	0,18	68,60	41
		559883	5	2 035	407,00	0,18	73,30	41
	báze 3	559884	12,5	4 425	354,00	0,18	63,80	41
		559885	5	1 899	379,80	0,18	68,40	41
	Miropan Feinputz		782792	25	2 510	100,40	1,50	150,60

Produkt		Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)		
Miropan Grundierfarbe		731722	20	4 492	224,60	0,15	33,70	10	
Miropan Grundiermittel LEF		731721	10	2 451	245,10	0,10	24,60	10	
Miropan Innenfarbe LKF	bílá	938243	12,5	2 979	238,40	0,15	35,80	16	
		938244	5	1 323	264,60	0,15	39,70	16	
		938245	2,5	732	292,80	0,15	44,00	16	
	báze 3	938246	12,5	2 802	224,20	0,15	33,70	16	
		938247	5	1 249	249,80	0,15	37,50	16	
		938248	2,5	694	277,60	0,15	41,70	16	
Miropan Klassik	bílá	907672	15	3 345	223,00	0,18	40,20	41	
	trvale akční cena	báze 1	907710	15	3 200	213,40	0,18	38,50	41
			907711	5	1 237	247,40	0,18	44,60	41
trvale akční cena	báze 3	907673	15	2 850	190,00	0,18	34,20	41	
		907674	5	1 130	226,00	0,18	40,70	41	
Miropan Klassik Kratzputz	1,5 mm	916247	25	1 570	62,80	2,50	157,00	51	
	2 mm	916202	25	1 570	62,80	3,00	188,40	51	
	3 mm	916243	25	1 570	62,80	3,60	226,10	51	
Miropan Kratzputz	1,5 mm	854717	25	1 865	74,60	2,50	186,50	51	
	2 mm	744840	25	1 865	74,60	3,00	223,80	51	
	3 mm	744842	25	1 865	74,60	3,60	268,60	51	
Miropan Reibeputz	2 mm	792637	25	1 865	74,60	2,80	208,90	51	
	3 mm	744839	25	1 865	74,60	3,50	261,10	51	
Miropan Streichvlies		906913	20	3 546	177,30	0,42	74,50	10	
Miropan Universal	bílá	731724	12,5	3 855	308,40	0,15	46,30	41	
		báze 1	885978	12,5	3 855	308,40	0,15	46,30	41
			887193	5	1 673	334,60	0,15	50,20	41
	887194		2,5	907	362,80	0,15	54,50	41	
	887195		1,25	503	402,40	0,15	60,40	41	
	báze 2	885979	12,5	3 799	304,00	0,15	45,60	41	
		887196	5	1 651	330,20	0,15	49,60	41	
		887197	2,5	895	358,00	0,15	53,70	41	
		887198	1,25	496	396,80	0,15	59,60	41	
	báze 3	751828	12,5	3 599	288,00	0,15	43,20	41	
		751829	5	1 568	313,60	0,15	47,10	41	
		751850	2,5	853	341,20	0,15	51,20	41	
791424		1,25	476	380,80	0,15	57,20	41		
Multi Grund 3 in 1 LEF *		938053	12,5	2 324	186,00	0,12	22,40		
	Novinka		938155	5	1 010	202,00	0,12	24,30	
			938054	2,5	600	240,00	0,12	28,80	
Nano-Hydrophobierung		799673	10	8 094	809,40	0,10	81,00	13/44	
		855223	2,5	2 158	863,20	0,10	86,40	13/44	

Produkt		Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)		
Orbit Hausfarbe LEF	bílá	559861	12,5	3 499	280,00	0,12	33,60	46	
	báze 1	559866	12,5	3 613	289,10	0,12	34,70	46	
		559867	5	1 568	313,60	0,12	37,70	46	
	báze 2	922469	12,5	3 449	276,00	0,12	33,20	46	
		922470	5	1 505	301,00	0,12	36,20	46	
	báze 3	559868	12,5	3 322	265,80	0,12	31,90	46	
		559869	5	1 448	289,60	0,12	34,80	46	
	Orbit Hausfarbe GUARD	bílá	864978	12,5	3 848	307,90	0,12	37,00	46
	Orbit Hybrid	bílá	559849	12,5	4 917	393,40	0,12	47,30	45
báze 1		559852	12,5	5 024	402,00	0,12	48,30	45	
		559853	5	2 141	428,20	0,12	51,40	45	
		559854	1,25	620	496,00	0,12	59,60	45	
báze 2		559855	12,5	4 988	399,10	0,12	47,90	45	
		559856	5	2 127	425,40	0,12	51,10	45	
		559857	1,25	616	492,80	0,12	59,20	45	
báze 3		559858	12,5	4 675	374,00	0,12	44,90	45	
		559859	5	1 998	399,60	0,12	48,00	45	
		559860	1,25	583	466,40	0,12	56,00	45	
Orbit KH-Kratzputz		1,5 mm	854717	25	2 138	85,60	2,50	214,00	54
		2 mm	744819	25	2 138	85,60	3,00	256,80	54
	3 mm	744820	25	2 138	85,60	3,60	308,20	54	
	5 mm	744821	25	2 138	85,60	5,20	445,20	54	
Orbit KH-Reibeputz	2 mm	744823	25	2 138	85,60	2,80	239,70	54	
	3 mm	744824	25	2 138	85,60	3,50	299,60	54	
	5 mm	744825	25	2 138	85,60	4,80	410,90	54	
Orbit Klassik Sil	bílá	559870	12,5	2 480	198,40	0,18	35,80	46	
		559871	5	1 123	224,60	0,18	40,50	46	
	báze 1	559873	12,5	2 560	204,80	0,18	36,90	46	
		559874	5	1 135	227,00	0,18	40,90	46	
		839190	2,5	630	252,00	0,18	45,40	-	
		559875	1,25	370	296,00	0,18	53,30	46	
	báze 3	559876	12,5	2 280	182,40	0,18	32,90	46	
		559877	5	1 060	212,00	0,18	38,20	46	
		839202	2,5	602	240,80	0,18	43,40	-	
		559878	1,25	350	280,00	0,18	50,40	46	
	Orbit Klassik Sil F		922468	12,5	2 779	222,40	0,20	44,50	46
	Phönix Guard		810950	12,5	5 145	411,60	0,14	57,70	23
Phönix Matt	bílá	879105	12,5	2 958	236,70	0,13	30,80	18	
		918265	5	1 314	262,80	0,13	34,20	18	
		918266	2,5	727	290,80	0,13	37,90	18	
		918268	1,25	413	330,40	0,13	43,00	18	

Produkt		Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)	
Phönix Matt	báze 2	559841	12,5	2 900	232,00	0,13	30,20	45
		559842	5	1 292	258,40	0,13	33,60	45
		559843	2,5	716	286,40	0,13	37,30	45
		559844	1,25	407	325,60	0,13	42,40	45
	báze 3	879111	12,5	2 787	223,00	0,13	29,00	18
		879112	5	1 243	248,60	0,13	32,40	18
		879113	2,5	690	276,00	0,13	35,90	18
		879114	1,25	395	316,00	0,13	41,10	18
Presto Weiß LEF	bílá	710509	15	2 657	177,20	0,13	23,10	18
		731107	12,5	2 224	178,00	0,13	23,20	18
		845644	5	1 021	204,20	0,13	26,60	18
		918270	2,5	580	232,00	0,13	30,20	18
		918271	1,25	340	272,00	0,13	35,40	18
	báze 3	791191	12,5	2 074	166,00	0,13	21,60	18
		922471	5	958	191,60	0,13	25,00	18
		846650	2,5	548	219,20	0,13	28,50	18
		839199	1,25	323	258,40	0,13	33,60	18
Rau-TEX LEF fein Spritzraufaser		755741	20	2 076	103,80	0,80	83,10	26
Seidenlatex LEF		878640	25	3 465	138,60	0,14	19,50	22
		878641	12,5	1 760	140,80	0,14	19,80	22
Spritzspachtel grob Polysack		748535	25	970	38,80	1,60	62,10	27
Spritzspachtel grob Hobbock		841778	25	1 013	40,60	1,60	65,00	27
Spritzspachtel grob Hobbock		877688	40	1 588	39,70	1,60	63,60	27
Spritzspachtel grob Container		874548	800	30 640	38,30	1,60	61,30	27
Spritzspachtel PLUS Hobbock		868760	40	1 676	41,90	1,60	67,10	27
Spritzspachtel PLUS Polysack		867431	25	998	40,00	1,60	64,00	27
Super Weiß	bílá	807452	12,5	1 583	126,70	0,14	17,80	20
		883869	5	756	151,20	0,14	21,20	20
		883870	2,5	445	178,00	0,14	25,00	20
		918275	1,25	270	216,00	0,14	30,30	20
	báze 3	848463	12,5	1 533	122,70	0,14	17,20	20
		855060	5	733	146,60	0,14	20,60	20
		883885	2,5	432	172,80	0,14	24,20	20
		883886	1,25	263	210,40	0,14	29,50	20
Tiefgrund LKF		938057	10	1 522	152,20	0,10	15,30	
		938058	5	890	178,00	0,10	17,80	
Tiefgrund W		811779	10	1 140	114,00	0,10	11,40	6
		811790	5	650	130,00	0,10	13,00	-
		794668	1	170	170,00	0,10	17,00	-
Tiefgrund Guard		810441	10	2 440	244,00	0,10	24,40	6
Vlieskleber		894713	25	1 240	49,60	0,20	10,00	39
		894985	15	768	51,20	0,20	10,30	39

Produkt		Kat. číslo	Balení l/kg	PC / bal. (bez DPH)	PC / jedn. (bez DPH)	Spotřeba cca	Cena / m2 (bez DPH)	
Vinallon M LEF	bílá	949880	12,5	1 370	109,60	0,11	12,10	-
		949880-050	5	690	138,00	0,11	15,20	-
		949880-025	2,5	380	152,00	0,11	16,80	-
Vinallon SM LEF	bílá	949881	12,5	1 990	159,20	0,13	20,70	-
		949881-050	5	885	177,00	0,13	23,10	-
		949881-025	2,5	490	196,00	0,13	25,50	-
W 66 Grundierkonzentrat		754169	10	1 842	184,20	0,03	5,60	6
		754168	5	1 009	201,80	0,03	6,10	6
		794669	1	238	238,00	0,03	7,20	-

ALLIGATOR CS, s.r.o. • Ve Žlíbku 1800 • 193 00 Praha 9-Horní Počernice
tel. 284 811 050 • mobil 602 424 639
<http://www.alligator.cz> • e-mail: info@alligator.cz